

# **Kabeltrimmeren ApS**

**Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 68 84 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2016.



Troels Poul Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kabeltrimmeren ApS  
Gustav Johannsens Vej 11  
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 79 68 43

CVR-nr.: 34 68 84 94

Stiftet: 10. august 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Troels Poul Jørgensen, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

T.J. Transmission A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive specialist- og serviceorienteret installationsvirksomhed indenfor kabeltrimning i kontormiljøer og serverrum hos danske virksomheder.

### Om Kabeltrimmeren

Kabeltrimmeren har som sit formål at kunne tilbyde T.J. Transmissions kunder kabeltrimning, og over tid, kunne tilføre T.J. Transmission flere kunder med behov for avanceret el-og datainstallationsarbejder.

### Løsninger og kompetencer

Kabeltrimmeren er af sine kunder og leverandører anerkendt for at være specialist i at kunne sætte orden i ledningskaos, så virksomheders kontormiljøer fremstår ordentlige og indbydende uden det "sædvanlige" ledningskaos, der præger serverrum og det typiske kontor- og mødelokale, som anvender IT- og AV-udstyr. Kabeltrimningsløsningerne designes og planlægges i tæt dialog med kunderne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev oprindeligt drevet af selskabets grundlægger, der ikke længere arbejder for selskabet. Således har aktiviteten været begrænset i 2015, og en ny strategi og handlingsplan skal udarbejdes i 2016.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 63.286 mod kr. 210.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 7.429 mod kr. 15.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.286</b>	<b>210</b>
1 Personaleomkostninger	-38.200	-158
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.015	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.071</b>	<b>21</b>
Skat af årets resultat	-2.642	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>7.429</b>	<b>15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.429	15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.429</b>	<b>15</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	23.400	39
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.400	39
4	Driftsmateriel og Automobil	0	32
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	32
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.400</b>	<b>71</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	5.000	5
	Varebeholdninger i alt	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.678	6
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.876	0
	Udsudte skatteaktiver	4.659	7
	Andre tilgodehavender	18.002	18
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	Tilgodehavender i alt	56.215	34
	Likvide beholdninger	2.050	38
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.265</b>	<b>77</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.665</b>	<b>148</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-24.380	-32
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.620</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47
Anden gæld	31.045	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.045	100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.045</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>86.665</u></b>	<b><u>148</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	38.200	158
	<b>38.200</b>	<b>158</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	15.600	16
Afskrivning på driftsmateriel	3.667	15
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.252	0
	<b>15.015</b>	<b>31</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		78.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>78.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2015		39.000
Årets afskrivninger		15.600
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b>54.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>23.400</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Driftsmateriel og Automobil kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	60.331
Afgang	-38.331
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>22.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	27.916
Årets afskrivninger	3.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-9.583
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>22.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	-31.809	48.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.429	7.429
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-24.380</b>	<b>55.620</b>

Der har siden selskabet stiftelse ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Transmission A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.